







Drobne ogłoszenia swyblim drukiem 1/4 ct. od wyrazu...

Dla matek dbających o zdrowie swoich dzieci polecamy „Haya“ puder antiseptyczny...

Jedwabne damasty z własnej fabryki wolne od cła do mieszkań osób prywatnych...

aż do zł. 11-65 za metr. czarne, białe, jedno, dwu i trzy kolorowe...

Kucharka polska Florentyna i Wandę Część pierwsza. — Wydanie piąte...

Dr. Jasińskiego poradnik dla kaszlących. Drugie, całkiem przerobione i ulepszone wydanie.

Na Święta taniej niż w zagranicy: CIESTA wszelkiego rodzaju (baby, pacłki, mazurki)...

„Sygniówka“ Mleczarnia: Masz w produktach wiejskich ul. Kopernika 1. 4.

Gospodarz teoretycznie i praktycznie wykształcony, który zarządzał wielkimi majątkami...

CEMENT Wapno hydrauliczne, Gips, Asfalt, Płyty izolacyjne...

Pokosty naftowy do smarowania parokół, sztachetów, belk, desek i t. p.

Alojzy Hübner Lwów, Rynek 58. Oliwę do maszyn Pasy do maszyn...

W. Czopp Lwów, Żółkiewska 2. Założona w roku 1843. Advokat na prowincji...

Co tydzień świeży transport PROSZKA Zacherlina i Andela do 1641 wygubienia robactwa...

Pracownia Sukiem Damskich szkoła kroju angielskiego i francuskiego...

Z. ŁUCZYŃSKIEJ została przeniesioną do domu pod l. 17. ul. Ossolińskich...

Handel PŁOCIEN I BIELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE...

Handel Tani. Tani. Najlepsza i najtwardsza MASA WOSKOWA PASTA KRAJOWA...

Handel Karola Ballabana we Lwowie, poleca świeże masło ku hsmu 1 kg po 1/12 także utrzymują na składzie...

Ges. krol. udziawna Odlewnia dzwonow P. HILZER w Wiener-Neustadt poleca się do dostarczania Dzwonow...

Wina Szampańskie, francuskie w celych. pół i ówierz flaszkach. Stare wina w gierskie, hiszpańskie, francuskie i inne...

Pierwsza wzorowa szkoła Worth'a HORTENZYA Lwów, Zimorowicza bożna. polca Swoją pracownię sukien i okryć damskich, fason od z. 8.

35 lat powodzenia Wynalazek uprzywilejowany na lat 45 doktorów MARIE freres lekarzy-gynazjow...

okręgowych akuszerok z siedzibami w G. zymalowie, Haluszczyńcach, Kaczanów, Kraśnem, Ostapiu, Podwoleczyskach...

Uwagi godne! Przy zbliżających się świętach polecam niżej podane towary. Przy nadstaniu gotówka za 3 pakiety poczt. po 5 kilo wypada porto o 80 ct. taniej...

Table with 4 columns: Netto, franco, kgr., Cytaty. Lists various goods like Cytyn, Daktyle, Figi, etc.

Rud. w Plagwitz Sack. pod Lipskiem Tylko te narzędzia i części zapasowe są oryginalne Rud. Sacka...

Galicyjskie akcyjne Towarzystwo handlowe we Lwowie, ul. Jagiellońska 3. poleca do siewu wiosennego...

Dentolina najlepsza glicerynowa pasta w tutkach do czyszczenia zębów i konserwowania dzieł, oraz usuwa wszelkie choroby gardła i ust.

Pierwsze Towarzystwo tkaczy od r. 1882 istnieje w Korczynie KROSNA poleca Szan. P. T. Publiczności wyroby czysto lino...

Na długie zimowe wieczory: Znana wypożyczalnia książek i nut na większą i mniejszą WE LWOWIE Stanisława Köhlera...

PIEGI plamy na twarzy i inne nieczystości skóry znikają już po 7 dniach zupełnie i nie wraca więcej po użyciu Dra Christoffa...

Lekki zarobek W mowie sprytni pannie który w przemysłowych, rolniczych i rubcowych domach bywają...

Chwała Boża książka do nabożeństwa dla niewiast ałożona przez ks. Łukasza Bobrowicza...

Boże Kocham Cię osobna dla chłopców i dla pańcienek, po 45 ct., 55 ct., 50 ct., 1 z. 23 ct., 1 z. 80 ct., 2 z. 2 z. 50 ct., 3 z. 1. 4 z. 1.

Wincenty Kuczabiński Lwów, ul. Karola Ludwika 3. 2. 43. Nauki buhalteryjnej podwójnej udziela O S O B N O za porozumieniem...

Jedyn najtęższy pokój do śniadań z porannym przekąskami od 10 ct. i wyżej poleca handel Jana Hellwiga...

Duża, piękna realność jest swolnej reki do sprzedania przy ul. Gagararickie 1. 40 vis a vis pałacu księża Sanguski...

Konikski de Konin fu traduttore al Ministero dell' Interno in Roma profesore del Conserva. terio. Autor nowej metody, dziela lekcji włoskiego...

Rządca ekonomiczny, kawaler, gospodarz postępuje z odpowiedzialną kwalifikacją (Agronom) do majątku obok Wieliczki potrzebny od 1 lipca 1894. Płaca 600 zlr. rocznie i wszelkie wygody we dworze...

Ekonom doświadczony od 30-45 lat, któryby był doświadczone obaniomowia z młocą stwem, wykazywały się chlubnymi świadectwami z większych majątków...

Wydzierżawie zarząd realność 2 kl. 1 metry od Lwowa oddalona, składająca się z budynku mieszkalnego i budynków gospodarczych...